内蒙古兴安盟2010年国际商务师资格考试通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A4_E5_c28_645797.htm 根据自治区人事考试中

心《关于做好2010年下半年部分考试报名及考务工作的通知

》(内人考函[2010]7号)文件要求，为做好我盟2010年下半年

部分考试报名及考务工作，现将有关事项通知如下： 一、资

格考试 (一)、报名时间： 2010年5月31日6月6日 交费时间

：2010年6月7日6月13日 (二)、考试名称： 注册资产评估师、

价格鉴证师、国际商务师、外销员、房地产经纪人、审计师(

高、中、初级)、执业药师、统计师(高、中、初级)、企业法

律顾问、造价工程师、一级建造师、计算机技术与软件、二

、三级翻译、注册城市规划师、勘察设计注册工程师、注册

设备监理师、注册安全工程师、出版 (三)、报名方法： 1、各

项资格考试全部实行网上报名。考生需在报名时间内登录内

蒙古人事考试网(http://www.impta.com)或兴安盟人事考试

网(http://xajobs.com/ksw)自行网上报名。 其中，执业药师、

造价工程师、企业法律顾问考试，考生需在报名时间内登录

兴安盟人事考试网(http://xajobs.com/ksw)自行网上报名。(注

意这几项考试只能在兴安盟人事考试网上报名)。 (1)执业药

师、统计师(中、初级) 、审计师(中、初级) 考试 各旗县市人

事劳动和社会保障局设报名点，负责所属地区(含条管单位)

的资格初审，各旗县市务必在6月7日前将报名表送交盟人事

考试中心。对于执业资格符合免试科目的考生，各报名点除

需送交各复印件外，还需要带各证件的原件到盟人事考试中

心复审.盟直各单位及驻乌地区的中、区直单位到盟人事考试

中心资格审核. 交费方式：网上交费。。 (2)造价工程师、企

业法律顾问考试 到盟人事考试中心资格审核，各旗县市不设

报名点。 交费方式：网上交费。 (3) 注册资产评估师、价格

鉴证师、注册设备监理师、注册安全工程师、国际商务师、

外销员、房地产经纪人、审计师(高级)、统计师(高级)、一级

建造师、计算机技术与软件、二、三级翻译、注册城市规划

师考试、勘察设计注册工程师、出版 到盟人事考试中心进行

资格审核(计算机技术与软件不需资格审核)。收费全部采取

网上交费 2、报名所需材料 (1)、网上打印的2份报名表(并加

盖公章)。 考生和收表人签字后一份交报名点，另一份考生自

己留存. (2)、按照报名条件要求，提交毕业证书和专业技术

职务(资格)证书原件及复印件. (3)、提交所在单位出具的从事

业务工作的年限和报考条件规定的相关证明. (4)、提交近期(6

个月内)的同一底版一寸彩照2张. 3、准考证需考生在网上自

行打印，打印时间一般为考试日期前7天。 4、上传电子版照

片为本人近期证件照，格式jpg，大小为10k以下，宽高比例

为1：1.21.4，左右宽120140.高160200(像素) 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com